
 
 
 
 
 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA 061/2022 

 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Orgânica do Município, e 

atendendo as diretrizes da Lei Federal 8.666/93. 

 

R E S O L V E : 

 

Art. 1º. NOMEIA a Comissão Especial de Licitação para fins de seleção de Empresa de 

Serviços de conservação de energia- para celebrar Termo De Compromisso para representar o 

Município em chamada Pública sob regime de contrato de risco junto as concessionárias e 

permissionárias de energia elétrica, nas condições estabelecidas pela chamada pública pela 

Copel nº 005/2021. 

 

Art. 2º. A comissão será composta pelos seguintes funcionários: 

 

a) Presidente: Fayçal Melhem Chamma Junior - Técnico de Planejamento 

b) Membro: João Vitor Siqueira Santos - Engenheiro Civil 

c) Membro: Maria Magali Mossato Corrales - Secretária 

 

REGISTRE-SE 

                         E 

                           PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos sete dias 

do mês de Março do ano de dois mil e vinte e dois. 

 

Gabinete do Prefeito 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 


